

# UCAP BREMERHOLM A/S

Palægade 3, 3 th  
1261 København K

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2016

Per Voldsgaard  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	UCAP BREMERHOLM A/S Palægade 3, 3 th 1261 København K  Telefonnummer: 20680811 Fax: 39180838  CVR-nr: 30833287 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S Vesterbrogade 9 1780 København DK Danmark
<b>Revisor</b>	PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Strandvejen 44 2900 Hellerup DK Danmark CVR-nr: 33771231 P-enhed: 1016959517

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed gennem placering af midler i finansielle instrumenter og heraf afledte finansielle instrumenter, drive generel rådgivningsvirksomhed samt anden hermed efter bestyrelsens skøn forbunden virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår udviser et underskud på 162 t.kr., Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør herefter 1.608 t. kr.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

## Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling per 31. december 2015 samt resultatet af selskabs aktiviteter for 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		0	1.090.000
Eksterne omkostninger .....		-160.655	-38.250
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-160.655</b>	<b>1.051.750</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-160.655</b>	<b>1.051.750</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			230
Øvrige finansielle omkostninger .....		-50.899	-2.163.328
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-211.554</b>	<b>-1.111.348</b>
Skat af årets resultat .....		49.715	-130.003
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-161.839</b>	<b>-1.241.351</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Overført resultat .....			-1.241.351
<b>I alt .....</b>			<b>-1.241.351</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....			0
Fremstillede varer og handelsvarer .....			0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.927	4.682
Tilgodehavende skat .....		48.174	0
Andre tilgodehavender .....		1.112.615	1.115.629
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.162.716</b>	<b>1.120.311</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		606.304	1.781.758
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.769.020</b>	<b>2.902.069</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.769.020</b>	<b>2.902.069</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		5.600.000	5.600.000
Andre reserver .....		882.188	882.188
Overført resultat .....		-4.873.851	-3.592.012
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.608.337</b>	<b>2.890.176</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1</b>	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		160.682	11.893
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>160.682</b>	<b>11.893</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>160.682</b>	<b>11.893</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.769.020</b>	<b>2.902.069</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	5.600.000	882.188	-3.592.012		2.890.176
Køb af egne kapitalandele			-1.120.000		-1.120.000
Årets resultat			-161,839		-161.839
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>5.600.000</b>	<b>882.188</b>	<b>-4.873.851</b>		<b>1.608.337</b>